

# **Samaritan Group IVS**

Uttrupvej 10, 1 tv  
9400 Nørresundby

Årsrapport  
1. september 2018 - 31. august 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/11/2019**

**Lasse Holt Hansen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Samaritan Group IVS

Uttrupvej 10, 1 tv

9400 Nørresundby

Telefonnummer: 22853010

e-mailadresse: lasse@samaritan.dk

CVR-nr: 37979007

Regnskabsår: 01/09/2018 - 31/08/2019

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at tilbyde uddannelse i førstehjælp og nærkamp samt håndtering af stress og konflikter. Herudover ydes der livvagt- og sikkerhedsservice, samt beslægtet virksomhed hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets omsætning udgør kr. 25.582 mod kr. 91.207 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -2.254 mod kr. 20.985 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

# Resultatopgørelse 1. sep. 2018 - 31. aug. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-2.254</b>	<b>31.625</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-2.254</b>	<b>31.625</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	0
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....			0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-2.254</b>	<b>31.625</b>
Skat af årets resultat .....		0	-10.640
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-2.254</b>	<b>20.985</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-2.254	20.985
<b>I alt</b> .....		<b>-2.254</b>	<b>20.985</b>



# Balance 31. august 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		21.523	32.879
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>21.523</b>	<b>32.879</b>
Likvide beholdninger .....		12.747	
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>34.270</b>	<b>32.879</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>34.270</b>	<b>32.879</b>

# Balance 31. august 2019

## Passiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Registreret kapital mv. ....		100	100
Overført resultat .....		5.783	8.037
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.883</b>	<b>8.137</b>
Gæld til banker .....		20.000	
<b>Langfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>20.000</b>	
Gæld til banker .....		0	4.934
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.000	6.000
Skyldig selskabsskat .....		0	7.040
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.387	6.768
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>8.387</b>	<b>24.742</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>28.387</b>	<b>24.742</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>34.270</b>	<b>32.879</b>